
Suvestinė redakcija nuo 2016-04-01 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2016-02-19, i. k. 2016-03113 

 

 
VALSTYBINĖS LIGONIŲ KASOS 

PRIE SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBINĖS LIGONIŲ KASOS PRIE SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJOS 

DIREKTORIAUS 2015 M. SAUSIO 2 D. ĮSAKYMO NR. 1K-2 

„DĖL TIPINĖS PIRMINĖS AMBULATORINĖS ODONTOLOGINĖS SVEIKATOS 

PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ TEIKIMO IR ŠIŲ PASLAUGŲ IŠLAIDŲ APMOKĖJIMO 

PRIVALOMOJO SVEIKATOS DRAUDIMO FONDO BIUDŽETO LĖŠOMIS TRIŠALĖS 

SUTARTIES PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 
 

 

2016 m. vasario 18 d. Nr. 1K-52 

Vilnius 
 

 

1. P a k e i č i u  tipinę Pirminės ambulatorinės odontologinės sveikatos priežiūros paslaugų 

teikimo ir šių paslaugų išlaidų apmokėjimo Privalomojo sveikatos draudimo fondo biudžeto lėšomis 

trišalę sutartį, patvirtintą Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos 

direktoriaus 2015 m. sausio 2 d. įsakymu Nr. 1K-2 „Dėl tipinės Pirminės ambulatorinės 

odontologinės sveikatos priežiūros paslaugų teikimo ir šių paslaugų išlaidų apmokėjimo 

Privalomojo sveikatos draudimo fondo biudžeto lėšomis trišalės sutarties patvirtinimo“, ir išdėstau 

6.1 papunktį taip: 

„6.1. Už Lietuvos Respublikos administracinių nusižengimų kodekso 57, 58 ir 505 

straipsniuose nurodytus administracinius nusižengimus OASPĮ ir PAASPĮ vadovai ir (ar) kiti 

darbuotojai traukiami administracinėn atsakomybėn.“ 

2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2017 m. sausio 1 d.  
Punkto pakeitimai: 

Nr. 1K-100, 2016-03-31, paskelbta TAR 2016-03-31, i. k. 2016-06682 

 

 

 

 

Kainų ir klasifikacijų departamento direktorius, 

laikinai vykdantis direktoriaus funkcijas   Gintaras Kacevičius 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Valstybinė ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos, Įsakymas 
Nr. 1K-100, 2016-03-31, paskelbta TAR 2016-03-31, i. k. 2016-06682 
Dėl Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 2016 m. vasario 18 d. įsakymo Nr. 1K-

52 „Dėl Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 2015 m. sausio 2 d. įsakymo Nr. 

1K-2 „Dėl tipinės pirminės ambulatorinės odontologinės sveikatos priežiūros paslaugų teikimo ir šių paslaugų išlaidų 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=10d8a390f72211e58a059f41f96fc264
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=10d8a390f72211e58a059f41f96fc264


apmokėjimo Privalomojo sveikatos draudimo fondo biudžeto lėšomis trišalės sutarties patvirtinimo“ pakeitimo“ 

pakeitimo 
 

 


